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Ehrenpräsidenten 
Vorname: Name: Wohnort: E-Mail: Seit: 
Bruno 
Othmar 

Fasel 
Baeriswyl 

Schmitten 
Tafers 

bc.fasel@bluewin.ch 
baeriswyl.othmar@rega-sense.ch 

1998 
2002 * 

Markus Aebischer Wünnewil aebischer.m@bluewin.ch 2007 

Otto Binz St. Antoni binz.otto@bluewin.ch 2016 
 

Ehrenmitglieder 
Vorname: Name: Wohnort: E-Mail:  Seit: 

 
Elmar  Boschung  Überstorf  -  1977  

Peter  Siffert  Tafers  peter-siffert@bluewin.ch  1977  

Roland  Klaus  Tafers  roland.klaus@sensemail.ch  1986  

Felix  Bürdel  Plasselb  -  1989  

Heribert  Stempfel  Zumholz  hstempfel@bluewin.ch  1989  

Moritz  Müller  St. Antoni  -  1998  

Ruedi  Vonlanthen  Giffers  rvonlanthen@vaudoise.ch  2001  

Othmar  Baeriswyl  Tafers  baeriswyl.othmar@rega-sense.ch  2002  

Erich  Mauron  Plasselb  erich.mauron@icloud.com  2004  

Guido  Grossrieder  Schmitten  grossrieder.fg@bluewin.ch  2005  

Gabriel  Mauron  Pont-la-Ville  gabriel.mauron@websud.ch  2005  

Thomas  Schwartz  Bösingen  thomas.schwartz@rega-sense.ch  2005  

Josef  Stempfel  Rechthalten  josef.stempfel@helvetia.ch  2007  

Patrick  Stempfel  Plaffeien  patrick.stempfel@sensia.ch  2007  

Bruno  Kaeser  Bösingen  kaeser.bruno@rega-sense.ch  2010  

Willy  Decorvet  Düdingen  willy.decorvet@rega-sense.ch  2010  

Tobie  Vonlanthen  Tafers  vontobie@bluewin.ch  2010  

Hermann  Buntschu  Brünisried  h.buntschu@rega-sense.ch  2010  

Kanis  Schafer  Oberschrot  kanis.schafer@sensemail.ch  2012  

Stefan  Roux  Überstorf  stefan.roux@hispeed.ch  2013  

Erwin  Haas  Düdingen  ea.haas@sensemail.ch  2017  

Werner  Stritt  Tafers  stritt.werner@bluewin.ch  2018  

Mario  Bapst  Plaffeien  mario.bapst@rega-sense.ch  2019  

Heinz  
Markus 
Heinrich 

Thalmann 
Hofmeier  
Ruffieux 

Murten  
St.Ursen 
Plasselb 

heinz.thm@bluewin.ch  
markus.hofmeier@bluewin.ch 
heinrich.ruffieux@sensemail.ch 

2019 
2020 
2020  

Werner Dutly Tafers dutlywerner@bluewin.ch 2023 

Tgermana Baeriswyl Tafers baeriswyl.othmar@reaga-sense.ch 2023 

Huber Fredy Tafers frosch63@bluewin.ch 2024 

 
            * Ehrenpräsident VSM (Vereinigung der Sensler-Matcheure 

Ehrenfeldprediger 
Vorname: Name: Wohnort: E-Mail: Seit: 
Fritz Sartorius Balsthal - 2015 

 

Fahnenpatinnen 
Vorname: Name: Wohnort: E-Mail: Seit: 
Hanni Fasel Alterswil - 1991 
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